
№ 10

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 им. Н.А.Некрасова»

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 г.

О создании комиссии по урегулированию 
споров между участниками 
образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 3.1. 
Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений, утвержденного приказом МАОУ «СОШ №1 
им.Н.А.Некрасова» от 25.08.2021 № 186, в целях урегулирования 
разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам 
реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения 
конфликта интересов педагогического работника, применения локальных 
нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся 
дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию
споров между
состав:

участниками образовательных отношений и утвердить ее

Обухова
Андреевна

Вероника - ученица 10 класса, 28.06.2006 года рождения;

Гомер Ольга Михайловна - родитель ученицы 7 «Б» класса Гомер В.В.;
Дубакина 
Анатольевна

Наталья -законный представитель ученика 3 «В» класса 
Дубакина М.С.;

Федорова
Геннадьевна

Елена - заместитель директора по учебно - 
воспитательной работе;

Назарова Анна Сергеевна - ученица 10 класса, 17.03.2006 года рождения;
Обухова 
Васильевна

Татьяна -заместитель директора по воспитательной 
работе;

2. Специалисту по кадровому делопроизводству Петровой Ю.В. 
обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте МАОУ 
«СОШ №1 им.Н.А.Некрасова» в информационно-телекоммуникационной 
сети интернет.

3. Делопроизводителю Ниловой Е.В. довести под подпись настоящий 
приказ до сведения поименованных в нем лиц.



< 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя директора по воспитательной работе Обуховой Т.В.

Кириченко Н.В.

В.А.Обухова
О.М.Гомер
Н.А.Дубакина

Л Е.Г.Федорова
А.С.Назарова

В. Обухова
Е.В.Нилова
Ю.В.Петрова


